22. HOFFEST mit Verkauf
Samstag, 02. September 2023

auf unserem Gestiit ,Mysletin” in der Nahe von Budweis, CZ

NAME

FIRST JAKE VENUS
GO FOR GOLD VENUS
VELOCITY VENUS
UNE VENUS

JIMMIE VENUS
PEBBLES VENUS
READY TO GO VENUS
SHADOW VENUS
JAGO VENUS
MONROE VENUS
LOVE ME VENUS
SALUTE VENUS
BAGHIRA VENUS
SIRVANO VENUS
PERFEKT GIRL VENUS
PARDON ME VENUS
MOONLIGHT VENUS
BURNING VENUS
GOLDEN LIGHT VENUS
CUPCAKE VENUS

GOLDEN VENUS
SECRET VENUS
COOL DOWN VENUS
ROCKET VENUS
UNIQUE VENUS
HAWAII VENUS
MARILYN VENUS
IVANA VENUS

MATCHMAKER VENUS
PEGASUS VENUS
SHARIF VENUS
GAETANO VENUS

GEBOREN

03/01/2023
19/01/2023
10/02/2023
25/02/2023
06/03/2023
27/03/2023
29/03/2023
11/04/2023
12/04/2023
16/04/2023
23/04/2023
21/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
28/04/2023
02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
10/05/2023
16/05/2023

17/04/2022
23/04/2022
07/05/2022
22/03/2022
28/03/2022
05/03/2022
02/05/2022
28/05/2022

01/03/2021
21/03/2021
19/02/2021
01/05/2021
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FOHLEN
VATER MUTTER
JAKE FOUR ROSES VENUS
BALTIMORE AS GLOBAL BE HAPPY
JAKE VIVARENNE
JAKE UNE CHANCE
JAKE JET' AIME LUCKY
BALTIMORE AS PETIT FOUR VENUS
JAKE RUM SWIZZLE
JAKE SEVERINE HANOVER
CELEBRATION XL JOYCE VENUS
CHAPARAL DE VANDEL MARIE LOU
LIGHT KRONOS LOVE ME
JAKE SWEET DREAMS VENUS
LIGHT KRONOS BLUELADY VENUS
BALTIMORE AS SANTA FEE
CELEBRATION XL PRINCESS AS
JAKE PARDON MY DUST
JAKE MARGARETE VENUS
CHAPARAL DE VANDEL BRING ON THE NIGHT
LIGHT KRONOS GRIDORON VENUS
JAKE CELIN VENUS
JAHRLINGE
CHAPARAL DE VANDEL GESTA VENUS
BALTIMORE AS SEVERINE HANOVER
CELEBRATION XL CELIN VENUS
BALTIMORE AS ROYAL JET
BALTIMORE AS UNE CHANCE
LIGHT KRONOS HAPPY LOVE
LIGHT KRONOS MARIE LOU
EXPLOSIVE MATTER IVANA BOKO
ZWEIJAHRIGE
DREAMBOY AS MAMMA MIA
CHAPARAL DE VANDEL PARDON MY DUST
CHAPARAL DE VANDEL SWEET DREAMS VENUS
DREAMBOY AS GESTA VENUS

MUTTERVATER

BUZZ SAW
BROADWAY HALL
VARENNE

JASMIN D'ODYSSEE
LUCKY CHUCKY
CELEBRATION XL
HOLIDAY ROAD
DONATO HANOVER
TITAN WAY
LOVEYOU
LOVEYOU
ARMBRO GOAL
INCREDIBLE HULK
URONOMETRO
CLASSIC PHOTO
CANTAB HALL
INCREDIBLE HULK
WINDSONG'S LEGACY
EDU'S SPEEDY
TARPORT GOAL SL

DIAMOND WAY
DONATO HANOVER
TARPORT GOAL SL
NOVEMBER
JASMIN D'ODYSSEE
LOVEYOU
LOVEYOU
KADABRA

SUPER ARNIE
CANTAB HALL
ARMBRO GOAL
DIAMOND WAY

NATION

Bis zum Erscheinen unseres endgiiltigen Verkaufskataloges, kann es noch zu Anderungen der zu verkaufenden Pferde kommen.
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Informationen, Pedigrees und Videos von unseren Verkaufspferden finden Sie auf:
WWW.STALL-VENUS.COM

Fiir Katalogbestellungen oder Zimmerreservierungen in unserem Hotel Zvon wenden sie sich bitte an Frau Christine Allram.
+43(0)5332 71600 - OFFICE@HOCHSTAFFL-IMMOBILIEN.COM

BEI FRAGEN ZU UNSEREN PFERDEN STEHT
IHNEN GERNE UNSER GESTUTSLEITER

HR. TOMAS LAMACEK ZUR VERFUGUNG
+420 606 633 166

HOCHSTAFFL__"



